РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015

№ 88

            х. Сулинский
О внесении изменений в постановление
от 07.10.2013г.  №23 « Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ

Лукичевского сельского поселения»
В целях приведения правовых актов Лукичевского сельского поселения Милютинского района в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 13.10.2015 № 27 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 485», постановлением Администрации Милютинского района № 444 от 02.11.2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Лукичевского сельского поселения от 07.10.2013 № 23 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лукичевского сельского поселения»:

1.1. Пункт 4.2 раздела 4 изложить в редакции:

«4.2. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению Администрацией Лукичевского сельского поселения не позднее 1 декабря текущего года.».

1.2. Абзац третий пункта 5.2 раздела 5 изложить в редакции:

«План реализации утверждается правовым актом органа местного самоуправления Лукичевского сельского поселения – ответственного исполнителя муниципальной программы не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения постановлением Администрации Лукичевского сельского поселения муниципальной программы и далее ежегодно, не позднее 30 декабря текущего финансового года.».

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы

Лукичевского сельского поселения                                   Г.И.Гарбуз

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов